
     

 

 

                                                                                       

Wrocław, dnia 30 listopada 2023 r.  

 

 

STRONA 

PROWADZONEGO 

POSTĘPOWANIA  

 

 

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup 

sprzętu sportowego, szkoleniowego, strzeleckiego na zabezpieczenie działalności AWL”  

Numer sprawy: WNP/285/PN/2023. 

 

 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dotyczy części 6 

 

Zamawiający, AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH imienia generała Tadeusza Kościuszki,  

ul. Czajkowskiego 109, 51–147 Wrocław, w imieniu i na rzecz którego, działa pełnomocnik 

Bogdan Malinowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: Malinowski & Partners 

Bogdan Malinowski,  na podstawie art.  253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: „ustawa Pzp” informuje, że 

po ponownym badaniu i ocenie oferty Wykonawcy pozostającego w zakresie części 6 

postępowania, wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożona przez: 

• KOSMAL Wojciech Kosmala ul. Grabowska 20A, 82-500 Mareza, z ceną oferty 

178 297,97 zł brutto. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Złożona przez Wykonawcę oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega 

wykluczeniu  

i uzyskała  najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert:  

Cena – 100%.  

Oferta wykonawcy w części 6 uzyskała maksymalna liczbę punktów – 100 pkt.  

 

Zamawiający poniżej przedstawia punktację przyznaną ofertom, złożonym w danej części 

postępowania oraz łączną punktację: 

 

 



     

 

 

 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

„cena – 100%” 

(max. 100 pkt) 

Łączna punktacja 

(pkt) 

1 

KOSMAL Wojciech Kosmala 

ul. Grabowska 20A,  

82-500 Mareza 

NIP: 6692391875 

100 100 

2 

GM Trade s. c. Grzegorz Surman, 

Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 

NIP 9731063416 

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy  

 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 

Bogdan Malinowski 


		szafir@kir.pl
	2023-11-30T19:31:03+0100
	Warszawa, Polska




